
金(Ａｕ)
検査受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目の検査受託を中止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

　先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《中 止 項 目》 〔03510〕金（Ａｕ）

《中 止 理 由》　検体数僅少のため

《最終 受付日》　2024年 9月 28日（土）受付分まで

　　

　　　　　　　※ 代替項目はございません。


